Moser Veranstaltungstechnik < Marburger Str. 20 « 35745 Herborn

Lft. Nr.
TON:
Mischpulte

Veranstaltungstechnik

Telefon: 027 72 - 6 11 07
Mobil: 0172 -6 12 20 78

oder:

Artikel / Preisliste / Vermietpreise

Artikel

Digigo SD8 System

2 Allen & Heath GLD 112

3

Lautsprecher

LICHT:
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Yamaha CL5

L-Acoustics ARCS I
L-Acoustics ARCS wide
L-Acoustics ARCS focus
L-Acoustics 8XT
L-Acoustics 12XT
L-Acoustics SB18m
L-Acoustics SB28
PL-Audio F15CX
PL-Audio Gorillabass
LAB Gruppen FP10000
L-Acoustics LA-Rack
L-Acoustics LA 8
L-Acoustics Bump
L-Acoustics WiFo-Bump
L-Acoustics WiFolLift
L-Acoustics Clamp250

Avolites Titan
Showteck Pixelbar12
Studio LED PAR

Arri Junior 630

ETC Source Four
Dimmerrack

4lights

DMX Kabeltrommel
ADB

Beschreibung

Digitalmischpult, Madi Rack 4/16/8 AES-EBU
Digitalmischpult
Digitalmischpult

WST Line Source Modul 15"x3", 22,5" x 60°
WST Line Source Modul 12" x 3", 30° x 90°
WST Line Source Modul 12"x3", 15°x90°
Koaxiallautsprecher 1x18", 1x15", 100°
Koaxiallautsprecher 1x12",1x15", 100°
Subwoofersystem 1x18"

Subwoofersystem 2x18"
Koaxiallausprecher 1x15", 1x2", 80°, Monitor
Aktiver Subwoofer

Endstufe 4x2300W 40hm

Amprack mit 3x Systemverstarker LA8
Amprack mit 1x Systemverstarker LA 8
Fluggeschirr ARCS Il

Flugrahmen ARCS WiFo

Stativaufnahme ARCS WiFo

Clamp fir WiFoBump

Digitales Lichtstellpult, Faderwing, Bildschirm
LED Strips

Fresnel Linsenscheinwerfer

Profil

Rack mit 2 x 12,2,3kw Dimmer, Stromverteiler
Blinder

60m

2KW Fresnel Scheinwerfer

0151 -21212278

EP EP Netto

[EREEN

P P R R R R P RRRPRRRR R R

250,00 €
150,00 €
250,00 €

45,00 €
27,50 €
27,50 €
14,00 €
20,00 €
30,00 €
50,00 €
18,00 €
50,00 €
50,00 €
225,00 €
60,00 €
45,00 €
25,00 €
15,00 €
15,00 €

150,00 €
15,00 €
10,50 €
13,50 €
13,50 €

110,00 €
20,00 €

7,50 €
20,00 €



RIGGING:
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MOLTON:
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SICHERHEIT:
34
35
36

MIKROFONE:
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SERVICE:
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VMB Lift
Genie PA Tower
Prolyte H30

Blihnenmolton

Kabel Briicken
Hamburggitter
Gummimatte

Shure Beta52
Shure Beta92
Shure SM57
Shure Beta58
Neuman KM184
Audix i5

Audix D2

Audix D4

Audix D6

C3000 AKG

Tontechniker
Lichttechniker
Blihnenmeister
LKW

250,00 kg
350,00 kg
4 Punkt Traverse, 2m

verschiedene Grossen
Bihnenmolton / Gasse
Riserschal

3x35mm Kabelkanal, 1m
2m
10mx1m

GroBmembranmikrofon
Grenzflachenmikrofon
Gesangs/-Intrumentenmikrofon
Gesangsmikrofon
Kondensatormikrofon
Instrumentenmikrofon
Instrumentenmikrofon
Instrumentenmikrofon
Instrumentenmikrofon
GroBmembranmikrofon

7,5t
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35,00 €
75,00 €
7,50 €

15,00 €
15,00 €
15,00 €

550 €
8,50 €
5,50 €

5,50€
550 €
3,50€
550 €
15,00 €
550 €
5,50€
550 €
5,50€
10,50 €

250,00 €
250,00 €
350,00 €
180,00 €



